
Fast afgift, pr. enhed:
Kubikmeter afgift vandværk:
Kubikmeter afgift staten:
Bidrag til grundvandskortlægning 
Vedligeholdelsesafgift af vandure
Bidrag til indsatsplan for vandbeskyttelse på Samsø

For send indbetaling:
Første erindringsskrivelse:
Rykke gebyr (ved 2. påmindelse):
Lukkegebyr            +  moms  +  påløbne omkostninger:
Genåbningsgebyr   +  moms  + påløbne omkostninger:
Vandspild:

Formand:

Kasserer:

Takstblad  2019.    Onsbjerg Vandværk.

Tilslutningsafgifter: excl. Moms.

Bidrag til hovedanlæg: 6.600,00kr                 
Bidrag til forsyningsledning: 10.000,00kr               

6.000,00kr                 

Tilslutningsafgift i alt: 22.600,00kr               

Ved erhverv og institutioner pr. påbegyndt 500 m3 årlig forbrug.
Ansøgning skal fremsendes og bidrag være betalt inden tilslutning.
Stikledningbidrag med rørdimension over 40 mm sker efter aftale.

Bidrag til stikledning incl. Målerbrønd:

Årlige afgifter: excl. Moms.
600,00kr                    

4,50kr                        
6,18kr                        
0,19kr                        

Kun måler er vandværkets ejendom. Ventil før måler vedligeholdes af vandværket.

d. 24. november 2018

100,00kr                    
100,00kr                    

       Gebyrer:
100,00kr                    
100,00kr                    
150,00kr                    
500,00kr                    
500,00kr                    
500,00kr                    

Flyttegebyr: 200,00kr                    

Kontrol af vandur på forbrugers ønske. Forbruger betaler hvis uret er OK.
Opkrævning sker:                                                                  2 gange årlig.
Datoer for rettidig betaling:                                    1. februar og 1. august.

Vi gør dig opmærksom på regningen ikke kan betales over PBS.

Målerbrønd og rørledning på forbrugers ejendom, ejes og vedligeholdes af forbruger.

Hans Chr Sørensen

På bestyrelsens vegne

Ved ejerskifte er sælger forpligtiget til at sørge for indsendelse af ejerskifte erklæring
senest 14 dage efter ejerskifte.

Onsbjerg Vandværk

Jens Erik Liholm

Vandværket aflæser alle vandure først i januar.


